
V muzikálu Krysař bude tančit malá Kolíňačka
31.5.2017 18:56

Na konkurzu na dětskou taneční roli do muzikálu KRYSAŘ se v Praze sešlo kolem
60 dětí. Ve finálové šestce byly i 3 Kolíňačky.

Skupinka 6 odvážných mladých tanečnic z CrossDance vyrazila na konkurz na dětskou
taneční roli do muzikálu - s cílem hlavně získat nějaké nové zkušenosti a zažít atmosféru,
která podobné akce provází. Že se z 60 nadaných dětí probojují 3 Crossačky až do finálové
šestky dopředu nikdo ani neočekával. V 2. kole se děti učily danou choreografii podle lektora
- celou budovou zněly podmanivé písničky z muzikálu Krysař - na druhou část skladby měly
improvizovat. To je pro kolínské děti zábavným zpestřením každodenních tréninků, takže s
improvizací problém neměly. V dalším kole už je čekaly i herecké etudy - ale i těmi se holky
bavily a konkurz si užívaly. V posledních kolech už pak všichni tančili před porotou a
režisérkou Mirjam Landovou po jednom, v různě vybraných dvojicích a tanec opět
doplňovaly herecké etudy. Chodba se postupně prázdnila, z původních asi 60 dětí zbyla jen
finálová šestka a v ní i 3 tanečnice z CrossDance. Adéla Syřínková (12 let), Natálie
Nespěchalová (10 let) a Michaela Nezbedová (8 let). Áďa a Míša se protančily i do poslední
čtyřky. Napětí rostlo  - i když všichni finalisti drželi při sobě a vzájemně se podporovali. Po
několikách hodinách tance si tedy režisérka volala finalisty jednotlivě a nejmladší Mišce
poděkovali za finálovou účast a bezva výkony - přeci jen je pro danou roli ještě maličká. A
zbylé 3 tanečnice - a mezi nimi i Adéla Syřínková z CrossDance vzešly z konkurzu vítězně.
Gratulujeme Adélce a přejem do budoucna hodně úspěchů.

K článku je připojeno celkem 7 obrázků.

odkaz na článek:


